
GMINA KLUKOWO 

ul. Mazowiecka 14 

18-214 Klukowo 
 

Klukowo, dnia 19 kwietnia 2024 r. 

IZP.271.6.2024 

Do wszystkich wykonawców: 

Dotyczy postepowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IZP.271.6.2024       

„Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz ze specjalistycznym 

sprzętem dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Wyszonkach Kościelnych” 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym  postępowaniu  od  Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania.  

Na  podstawie  art.  135  ust.  2 i 6  ustawy  z  dnia  11 września 2019  roku -

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający 

udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytań: 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści, by spód zabudowy nie był zabezpieczony dodatkowo 

lakierem do podwozi? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza by spód zabudowy nie był zabezpieczony 

dodatkowo lakierem do podwozi. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych po 

powszechnie stosowanego poziomu, tj.: 

a) 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy za zwłokę w realizacji dostawy w terminie 

i zwłokę 

w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji, 

b) 5% wartości brutto przedmiotu umowy z tytułu odstąpienia od umowy?  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że wyraża zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych 

do poziomu: 

- 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy za zwłokę w realizacji dostawy w terminie i 

zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji, 

- 5% wartości brutto przedmiotu umowy z tytułu odstąpienia od umowy. 

Zamawiający zamieszcza korektę załącznika nr 2 do SWZ – projektowane 

postanowienia umowy. 

 

Pytanie 3:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by maksymalna wysokość kar nie przekraczała 30% 

wartości brutto przedmiotu umowy? 

 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że wyraża zgodę by maksymalna wysokość kar umownych nie 

przekraczała 30% wartości brutto przedmiotu umowy. 

Zamawiający zamieszcza korektę załącznika nr 2 do SWZ – projektowane 

postanowienia umowy. 

              WÓJT 

          mgr Piotr Uszyński 

          /podpis na oryginale/ 

           


